Menggunakan bahan kertas
daluwang, dengan ukuran 27,8 x 19,7 cm. Sementara area bidang
tulisan berukuran 24,4x 14 cm. Pada halaman awal disebutkan
bahwa mushaf ini merupakan milik atau koleksi Madrasah
Manba‘ul Ulum tahun 1927 M./ 1346 H., yang digunakan sebagai
pengajaran. Mushaf ini ditulis dengan jarak yang cukup renggang
dan di bawahnya ditulis arti ayat dalam bahasa Jawa dengan aksara
pegon. Pada halaman akhir disebutkan bahwa mushaf ini selesai

18 Ali Akbar, “Kaligrafi Dalam Mushaf Kuno Nusantara”, hlm. 64.Lihat